
Ostrowiec Świętokrzyski dnia 31.12.2020r.
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

W postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych
równowartość 30 000 euro i większej niż wyrażona w złotych równowartość 2 000 euro
(zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówicń publicznych
Dz. U. 2019.1843 — ustawy niestosujesię), którego przedmiotem jest:

BIEŻĄCA OBSŁUGA SZALETÓW KONTENEROWYCH
ZLOKALIZOWANYCH PRZYALEI 3-GO MAJA

I UL. STAROKUNOWSKIEJ W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM
W OKRESIE OD1.01.2021R. DO 31.12.2021R.

wybranoofertę:

Uzasadnienie wyboru: W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta na wykonanie
przedmiotu zamówienia. Oferta Fundacji Pomocna Dłoń spełnia wymogi postępowaniai nie
podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonych negocjacji oferent dodatkowo obniżył
cenę za przedmiot zamówienia do kwoty:
- miesięczne wynagrodzenie za obsługę szaletu zlokalizowanego przy ul. Starokunowskiej
2 700,00 zł (brutto) w tym VATw wysokości 8% w kwocie 200,00 zł.
- miesięczne wynagrodzenie za obsługę szaletu zlokalizowanego przy Al. 3 Maja
2 700,00 zł (brutto) w tym VAT w wysokości 8% w kwocie 200,00 zł
Miesięczne wynagrodzenie za obsługę  szaletów kontenerowych wyniesie
5 400,00 zł ( brutto) w tym VAT w wysokości 8 % w kwocie 400,00 zł.
Koszt utrzymania szaletów kontenerowych za 2021 rok wyniesie 64 800,00 zł ( brutto),
60 000,00 zł(netto).

Z. up. Prezydenta Miasta
<Domi Smalińtki | W

«__ Wicepra» MieSV
Ostrówen-S więtolizyskiego --


